PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. Igs. n. 33/2013

Il TRIMESTRE 2017

Num. Data

mandato mandato Importo Lordo Beneficiario Tipologia di Spesa SIOPE descrizione codice Siope

900 . ) A L L " )
17-lug-17 262,66 (G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
901 17-lug-17 1.054,90 |COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4402(IRES
902 EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO
17-lug-17 9.721,80 |RAPALLINI C/O AVV. DAVIDE RAPALLINI Uscite Correnti 4202(Locazioni

903 17-lug-17 634,40 |SAGEP EDITORI SRL Uscite Correnti 2126|Spese legali
904 17-lug-17 2.600,00 [SAGEP EDITORI SRL Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
905 17-lug-17 37,17 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
905 17-lug-17|- 0,19 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
906 17-lug-17 3.924,42 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
906 17-lug-17|- 19,62 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
907 17-lug-17 108,48 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
907 17-lug-17|- 0,54 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
908 19-lug-17 44,56 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
908 19-lug-17|- 0,22 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
909 19-lug-17|- 1,49 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
909 19-lug-17 297,40 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
910 19-lug-17|- 0,42 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
910 19-lug-17 84,11 |[IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
911 19-lug-17|- 8,77 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
911 19-lug-17 1.754,24 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
912 19-lug-17|- 1,00 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
912 19-lug-17 200,48 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
913 19-lug-17|- 1,70 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
913 19-lug-17 339,50 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
914 19-lug-17 179,50 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
914 19-lug-17|- 0,90 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
915 19-lug-17|- 2,71 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
915 19-lug-17 542,60 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
916 19-lug-17|- 0,21 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
916 19-lug-17 41,26 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
917 19-lug-17 386,19 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
917 19-lug-17|- 1,93 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
918 19-lug-17 1,26 |ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
918 19-lug-17|- 0,13 |ENERGETICS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
918 19-lug-17 319,45 |[ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
918 19-lug-17 42,69 |ENERGETICS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
918 19-lug-17|- 1,82 [ENERGETIC S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
919 19-lug-17 156,00 |G.I.E.M. GHIRARDELLI SRL Uscite in Conto Capitale 5149|Altri beni materiali
919 19-lug-17 494,00 |G.l.E.M. GHIRARDELLI SRL Uscite in Conto Capitale 5149|Altri beni materiali




920 19-lug-17 1.333,66 [CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
921 19-lug-17 6.022,40 |CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
922 CONDOMINIO DI VIA CONTIN 13 C/O GEOM.
19-lug-17 2.453,85 |ANGELO MUSCA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
923 CONDOMINIO VIA VENETO - VIA CONTI -
19-lug-17 890,02 |RISCALDAM. C/0 G. MUSCA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
924 ) . . . -,
19-lug-17 975,33 |CONDOMINIO VIA REZASCO 11 C/O AMM. GIOIA  |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
925 19-lug-17 300,00 |CENTROSERVIZI SRL Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
925 19-lug-17 150,00 |CENTROSERVIZI SRL Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
926 CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI
19-lug-17 3.927,59 |IMPERIA Uscite Correnti 4503(Indennita e rimborso spese per la Giunta
926 CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI
19-lug-17 515,00 |IMPERIA Uscite Correnti 4502 (Indennita e rimborso spese per il Consiglio
927 ) . .
24-lug-17 104,49 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi
927 _ . )
24-lug-17|- 0,52 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite in Conto Capitale 4201|Noleggi
928 24-lug-17 195,00 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
929 24-lug-17 28,68 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
929 24-lug-17 6,68 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
929 24-lug-17 6.461,88 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
929 24-lug-17 15,44 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
929 24-lug-17 1,40 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
929 24-lug-17 4.545,14 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
929 24-lug-17 56,04 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
929 24-lug-17|- 55,58 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
930 24-lug-17 4,32 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
930 24-lug-17|- 0,08 | COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
930 24-lug-17 12,36 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
931 24-lug-17 143,68 | CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi
931 24-lug-17|- 0,82 | CONVERGE SPA Uscite in Conto Capitale 4201|Noleggi
931 24-lug-17 20,21 [CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi
932 24-lug-17 280,00 [SANGUINETTI INDUSTRIA GRAFICA & C. S.R.L. Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
933 24-lug-17 364,00 |MEDIACONSULT S.R.L. Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
934 o . . L . L - .
24-lug-17 907,78 | CONDOMINIO CORSO MATUZIA 66 SANREMO Uscite in Conto Capitale 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
935 ) . . L . L - .
24-lug-17 1.300,00 [CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
936 24-lug-17 77,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
937 24-lug-17 615,98 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
937 24-lug-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499| Altri tributi
938 24-lug-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499| Altri tributi
938 24-lug-17 697,80 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
939 24-lug-17 426,06 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
939 24-lug-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499| Altri tributi




940 24-lug-17 364,61 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
940 24-lug-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 (Altri tributi
941 24-lug-17 4.532,00 |MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
942 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE-

24-lug-17 2.584,54 [SERV. CENTR. DEL PERSON. Uscite in Conto Capitale 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
943 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE-

24-lug-17 488,83 |SERV. CENTR. DEL PERSON. Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
944 27-lug-17 9.775,00 [COMUNE DI IMPERIA Uscite Correnti 4499(Altri tributi
945 27-lug-17 70,00 |G.I.E.M. GHIRARDELLI SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
946 27-lug-17 624,94 |FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
947 27-lug-17 15,76 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
948 27-lug-17 151,34 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
949 27-lug-17 15,63 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
950 27-lug-17 15,63 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
951 27-lug-17 231,92 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
952 27-lug-17 15,63 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
953 27-lug-17 17,28 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
954 02-ago-17 121,29 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
954 02-ago-17]- 98,31 |[ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
954 02-ago-17 0,64 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
954 02-ago-17]- 0,42 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
955 02-ago-17 118,08 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
955 02-ago-17]- 0,21 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
955 02-ago-17 9,32 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
956 02-ago-17 0,53 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
956 02-ago-17 31,82 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
956 02-ago-17]- 0,03 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
957 02-ago-17 2,77 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
957 02-ago-17 72,58 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
957 02-ago-17]- 0,11 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
958 02-ago-17]- 0,41 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
958 02-ago-17 6,41 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
958 02-ago-17 31,82 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
959 02-ago-17 8.318,52 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
959 02-ago-17 332,74 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
960 02-ago-17 8.956,08 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
960 02-ago-17 358,24 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
961 02-ago-17 30,00 [ MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
961 02-ago-17 6,60 |[MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
961 02-ago-17 1,22 |MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
961 02-ago-17 23,93 I[MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
961 02-ago-17 5,55 |[MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
961 02-ago-17 108,75 MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
962 02-ago-17 244,00 [OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
962 02-ago-17 30,00 |OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
962 02-ago-17 30,00 |OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




963 02-ago-17 30,00 |[PAGANETTO LARA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

964 02-ago-17 33,35 | MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

964 02-ago-17 183,42 [MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

964 02-ago-17 833,75 [ MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

964 02-ago-17 7,34 [MORRO ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

965 02-ago-17 16,00 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

965 02-ago-17 88,00 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

965 02-ago-17 400,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

965 02-ago-17 3,52 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

966 02-ago-17 1,20 |STUDIO ASSOCIATO MIGHETTO MAMBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

966 02-ago-17 6,60 |STUDIO ASSOCIATO MIGHETTO MAMBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

966 02-ago-17 30,00 |STUDIO ASSOCIATO MIGHETTO MAMBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

966 02-ago-17 0,26 [STUDIO ASSOCIATO MIGHETTO MAMBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

967 02-ago-17 30,00 | GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

967 02-ago-17 0,26 [GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

967 02-ago-17 1,20 | GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

967 02-ago-17 6,60 | GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

968 02-ago-17 1,20 |VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

968 02-ago-17 6,60 |VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

968 02-ago-17 30,00 |VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

968 02-ago-17 0,26 [VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 1,20 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17|- 8,85 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17|- 221,25 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 8,85 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 221,25 [PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 30,00 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 108,75 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 53,75 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 2,15 [PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 30,00 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 1,20 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

969 02-ago-17 4,35 |PICCIANO DAVIDE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

970 02-ago-17 1.100,00 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

971 02-ago-17 158,30 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

972 02-ago-17 480,00 |OTIS SERVIZI SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

973 02-ago-17 1.437,06 |ANAS S.P.A. Uscite Correnti 4499| Altri tributi

974 02-ago-17 2,00 [ANAS S.P.A. Uscite Correnti 4499| Altri tributi

975 02-ago-17 550,00 |SELA VASFI Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

976 02-ago-17 550,00 |SELA VASFI Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

977 02-ago-17 650,00 |SELA TERMOIDRAULICA DI SELA MIRJAN Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

978 02-ago-17 650,00 |SELA TERMOIDRAULICA DI SELA MIRJAN Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

979 . ) A L L " )
02-ago-17 3.000,00 |EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

980 03-ago-17 122,00 |GRUPPO LEGA NORD LIGURIA - SALVINI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

981 03-ago-17 732,78 |WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste




981 03-ago-17 1.236,00 |WOLTERS KLUWER ITALIAS.R.L. Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
981 03-ago-17 31,20 |WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
983 04-ago-17 574,84 |FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
984 04-ago-17|- 1,01 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
984 04-ago-17 201,96 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
985 04-ago-17|- 1,01 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
985 04-ago-17 201,96 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
986 04-ago-17|- 1,01 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
986 04-ago-17 201,96 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
987 04-ago-17|- 2,40 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
987 04-ago-17 480,75 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
988 04-ago-17 300,00 |PUBBLIFORMEZ S.R.L. Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
989 04-ago-17 290,00 [CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
990 04-ago-17 330,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
991 04-ago-17 295,00 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 60,64 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 33,09 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 23,18 |[TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 25,27 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 24,00 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 17,09 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 148,73 | TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 8,91 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
991 04-ago-17 64,18 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
992 04-ago-17|- 1,50 [IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
992 04-ago-17 300,00 |IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
093 NUOVA BARLETTA SOCIETA' A RESPONSABILITA'
04-ago-17 300,00 |LIMITATA UNIPERSONALE Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
093 NUOVA BARLETTA SOCIETA' A RESPONSABILITA'
04-ago-17 400,00 |LIMITATA UNIPERSONALE Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
994 04-ago-17 1.000,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
994 04-ago-17 500,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
994 04-ago-17 166,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
995 04-ago-17|- 0,10 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
995 04-ago-17 20,47 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
996 04-ago-17|- 0,39 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
996 04-ago-17 77,57 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
997 04-ago-17|- 1,75 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
997 04-ago-17 349,49 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
998 04-ago-17|- 4,90 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
998 04-ago-17 979,37 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
999 04-ago-17|- 0,18 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
999 04-ago-17 36,88 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1000 04-ago-17|- 1,22 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1000 04-ago-17 244,82 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1001 04-ago-17|- 0,94 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




1001 04-ago-17 187,36 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1002 04-ago-17|- 0,50 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1002 04-ago-17 99,29 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1003 04-ago-17 228,00 (ITETI DI MAZZEI ANTONIO Uscite in Conto Capitale 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1004 04-ago-17 925,00 |[TEAM SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1005 04-ago-17 32,34 |ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1005 04-ago-17|- 0,32 |ENERGETIC S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1005 04-ago-17 32,34 |ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1006 . ) A L L " )

04-ago-17 1.000,00 [EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1007 o . —

04-ago-17 2.400,00 [MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI |Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
1007 o . —

04-ago-17 549,12 |MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI |Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
1007 o . L

04-ago-17 96,00 |MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI ASSOCIATI [Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
1008 04-ago-17 2.790,00 |DOMOPUL SNC Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1009 04-ago-17 330,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
1010 04-ago-17]- 0,11 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1010 04-ago-17 21,78 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1011 04-ago-17 601,54 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1012 04-ago-17 1.100,00 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1013 04-ago-17]- 1,16 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1013 04-ago-17 232,44 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1014 04-ago-17]- 15,67 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1014 04-ago-17 3.134,05 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1015 04-ago-17]- 0,11 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1015 04-ago-17 22,19 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1016 04-ago-17]- 0,27 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1016 04-ago-17 54,14 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1017 04-ago-17 28,68 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1017 04-ago-17 6,68 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1017 04-ago-17 56,04 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1017 04-ago-17|- 55,58 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1017 04-ago-17 1,40 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1017 04-ago-17 4.545,14 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1017 04-ago-17 6.461,88 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1017 04-ago-17 15,44 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1018 04-ago-17 483,08 | CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1018 04-ago-17|- 3,62 | CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite in Conto Capitale 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1018 04-ago-17 241,54 [CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1019 04-ago-17 130,16 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1019 04-ago-17|- 2,69 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1019 04-ago-17 408,08 | COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1020 04-ago-17 4,32 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1020 04-ago-17|- 0,08 | COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




1020 04-ago-17 12,36 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1021 04-ago-17|- 0,28 | COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1021 04-ago-17 56,29 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1022 04-ago-17|- 0,56 | COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1022 04-ago-17 112,58 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1023 04-ago-17|- 0,84 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1023 04-ago-17 168,86 | COOPSERVICE S. COOP.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1024 04-ago-17 4,30 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1024 04-ago-17 23,65 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1024 04-ago-17 107,50 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1024 04-ago-17 0,95 [RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1025 ) . . L . L - .
04-ago-17 337,13 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

1025 04-ago-17 3.034,19 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1025 04-ago-17 3.034,19 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1025 ) . . L . I - .
04-ago-17]- 674,26 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

1025 ) . . I . I - .
04-ago-17 337,13 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

1025 04-ago-17|- 5.693,59 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1026 04-ago-17 30,00 |[PAGANETTO LARA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1027 04-ago-17 3,48 [RUSSO ALBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1027 04-ago-17 87,00 |[RUSSO ALBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1028 04-ago-17 1,20 |TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1028 04-ago-17 30,00 |[TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1029 04-ago-17 48,75 |TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1029 04-ago-17 22,28 |TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1029 04-ago-17 2,00 [TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1030 04-ago-17 57,64 | CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1030 04-ago-17 12,68 [CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1030 04-ago-17|- 0,86 | CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite in Conto Capitale 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1030 04-ago-17 25,36 [CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1030 04-ago-17 115,27 |CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1031 04-ago-17 16,50 [CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1031 04-ago-17 16,50 | CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1031 04-ago-17|- 16,50 |CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1032 04-ago-17 16,50 | CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1032 04-ago-17|- 16,50 |CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1032 04-ago-17 16,50 | CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1033 04-ago-17 221,94 [FERRARA GLAUCO Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1033 04-ago-17 46,97 |FERRARA GLAUCO Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1033 04-ago-17 1.008,80 [FERRARA GLAUCO Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1033 04-ago-17 165,48 |FERRARA GLAUCO Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1033 04-ago-17 36,41 |FERRARA GLAUCO Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1033 04-ago-17 10,33 |FERRARA GLAUCO Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1034 04-ago-17 12,29 [STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi




1034 04-ago-17 2,70 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 55,16 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 12,14 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 12,29 [STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 2,70 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 55,17 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 12,14 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 252,21 [STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 55,49 [STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17|- 12,29 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17]- 2,70 [STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17|- 252,20 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17]- 55,48 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17|- 55,16 [STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17]- 12,14 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 252,20 [STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1034 04-ago-17 55,48 |STUDIO GIRIBALDI DI PICERNO VOLPONI Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
1035 04-ago-17 30,00 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1035 04-ago-17 0,26 [BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1035 04-ago-17 1,20 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1035 04-ago-17 6,60 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1036 04-ago-17 1,20 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1036 04-ago-17 6,60 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1036 04-ago-17 30,00 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1036 04-ago-17 0,26 [BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1037 04-ago-17 30,00 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1037 04-ago-17 0,26 [BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1037 04-ago-17 1,20 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1037 04-ago-17 6,60 |BONELLI MARIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1038 04-ago-17 300,00 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1038 04-ago-17 2,64 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1038 04-ago-17 12,00 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1038 04-ago-17 66,00 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1039 CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O

04-ago-17 1.069,80 |AMMINISTRATORE MUSCA ANGELO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1040 EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO

04-ago-17 3.240,60 [RAPALLINI C/O AVV. DAVIDE RAPALLINI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1041 04-ago-17 350,00 |UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1042 21-ago-17 100,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1042 21-ago-17 50,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1042 21-ago-17 13,73 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1043 21-ago-17 4,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1043 21-ago-17 19,20 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1043 21-ago-17 38,56 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1043 21-ago-17 2,30 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1043 21-ago-17 301,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito




1043 21-ago-17 47,36 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1043 21-ago-17 39,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1043 21-ago-17 4,44 (UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1043 21-ago-17 18,90 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1043 21-ago-17 33,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1044 21-ago-17 500,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1044 21-ago-17 18,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1044 21-ago-17 14,90 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1044 21-ago-17 9,88 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1044 21-ago-17 89,95 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1045 22-ago-17 15,49 | TELEPASS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1046 22-ago-17 5,00 |NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1046 22-ago-17 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1046 22-ago-17 5,00 |NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1046 22-ago-17 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1047 22-ago-17 7.303,54 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504 (Indennita e rimborso spese per il Presidente

1047 22-ago-17 64,87 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente

1048 22-ago-17 171,70 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504 (Indennita e rimborso spese per il Presidente

1049 22-ago-17 217,61 [BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4502|Indennita e rimborso spese per il Consiglio

1049 22-ago-17 518,83 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4502 (Indennita e rimborso spese per il Consiglio

1050 22-ago-17 1.325,73 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta

1051 22-ago-17 104,53 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4503(Indennita e rimborso spese per la Giunta

1052 22-ago-17 15.554,38 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente

1052 22-ago-17 138,15 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504 (Indennita e rimborso spese per il Presidente

1053 22-ago-17 109,12 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente

1054 22-ago-17 493,02 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504 (Indennita e rimborso spese per il Presidente

1055 22-ago-17 405,08 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 1202(Ritenute erariali a carico del personale

1055 22-ago-17 105,60 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 1202(Ritenute erariali a carico del personale

1055 22-ago-17 14.901,59 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta

1055 ) . . . - . - ) . R .
22-ago-17 2.556,80 [BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4512|Ritenute previdenziali ed assisstenziali a carico degli organi istituzionali

1055 22-ago-17 7.301,76 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 1202(Ritenute erariali a carico del personale

1056 22-ago-17 285,80 [BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta

1057 22-ago-17 11.555,76 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4502 (Indennita e rimborso spese per il Consiglio

1058 22-ago-17 342,18 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

1059 22-ago-17 194,84 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1060 22-ago-17 4.031,70 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1061 22-ago-17 730.579,81 |[AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 4499| Altri tributi

1062 22-ago-17 7,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 4402|IRES

1063 22-ago-17 0,27 [AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1064 22-ago-17 27.980,59 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 4403|1.V.A.

1065 22-ago-17 97.545,86 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 4403|I1.V.A.

1066 22-ago-17 30,00 |]AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1066 22-ago-17 68,70 | AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1066 22-ago-17 47,00 |AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1066 22-ago-17 73,50 | AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi




1066 22-ago-17 73,50 |AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1066 22-ago-17 40,25 |AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1067 22-ago-17 1,03 |AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1067 22-ago-17 2,00 | AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 4499 (Altri tributi
1068 POSTE ITALIANE SPA AREA LOGISTICA TERRIT.

23-ago-17 2.500,00 |NORD OVEST INCASSI Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1069 23-ago-17 2,56 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4499(Altri tributi
1070 23-ago-17 55,44 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 4403(1.V.A.
1071 23-ago-17 11,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 4403|1.V.A.
1072 25-ago-17 5,44 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 1202(Ritenute erariali a carico del personale
1072 25-ago-17 3,54 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 1202|Ritenute erariali a carico del personale
1072 25-ago-17 857,96 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504 (Indennita e rimborso spese per il Presidente
1072 . ) . ) - ) - ) h e

25-ago-17 38,40 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4512|Ritenute previdenziali ed assisstenziali a carico degli organi istituzionali
1072 25-ago-17 101,56 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 1202(Ritenute erariali a carico del personale
1073 25-ago-17 1.414,77 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4503(Indennita e rimborso spese per la Giunta
1074 25-ago-17 455,32 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta
1075 25-ago-17 480,00 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
1076 25-ago-17 544,00 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1077 25-ago-17 2,21 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4499 (Altri tributi
1078 25-ago-17 57,60 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 4403|1.V.A.
1079 25-ago-17 210.733,91 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale 4499(Altri tributi
1080 30-ago-17 3.198,50 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1080 30-ago-17 3.198,50 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1081 SISTEMA TURISTICO GOLFO DEI POETI, VAL DI

30-ago-17 3.080,00 |MAGRA E VAL DI VARAS.C.A.R.L. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1082 30-ago-17 5.000,00 |ISNARTS.C.P.A. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1083 30-ago-17 8.158,78 |CASSA MUTUA DIPENDENTI C.C.I.A.A. SPEZIA Uscite Correnti 1402|Altri interventi assistenziali a favore del personale
1084 30-ago-17 32.660,72 |CONFART LIGURIA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1085 30-ago-17 4.725,29 |FIDICOMTUR COOPERATIVA DI GARANZIA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1086 ISTITUTO REGIONALE PER LA FLORICOLTURA-

30-ago-17 10.000,00 [SANREMO- Uscite in Conto Capitale 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
1087 SOCIETA' DI PROMOZIONE DEGLI ENTI SAVONESI

31-ago-17 75.000,00 [PER L'UNIVERSITA'-S.P.E.S. Uscite Correnti 3125|Contributi e trasferimenti correnti a Universita
1088 31-ago-17|- 1,50 [IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1088 31-ago-17 300,00 |IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1089 31-ago-17 32,36 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1089 31-ago-17 56,91 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1089 31-ago-17 28,73 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1089 31-ago-17 12,64 |[TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1089 31-ago-17 36,82 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1089 31-ago-17 12,00 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1089 31-ago-17 221,82 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1089 31-ago-17 23,73 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1089 31-ago-17 13,54 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1090 01-set-17 300,00 |CENTROSERVIZI SRL Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale




1090 01-set-17 450,00 |CENTROSERVIZI SRL Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

1091 01-set-17 13,10 [SHARP ELECTRONICS S.P.A. Uscite Correnti 4201(Noleggi

1091 01-set-17 138,79 |SHARP ELECTRONICS S.P.A. Uscite Correnti 4201(Noleggi

1092 01-set-17 70,00 |C.M. TERMOIDRAULICA DI REBAGLIATI IVAN Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1093 01-set-17 90,00 |C.M. TERMOIDRAULICA DI REBAGLIATI IVAN Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1094 01-set-17 356,61 |FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1095 01-set-17|- 0,12 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1095 01-set-17 24,46 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1096 AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI
01-set-17 100.000,00 [SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA AGRICOLA Uscite Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

1097 01-set-17 2.436,84 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1098 . . A L L " )
04-set-17|- 4,12 |CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite in Conto Capitale 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

1098 . ) A L L " )
04-set-17 824,80 | CONSORZIO INTEGRA SOC COOP Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

1099 04-set-17 32,34 |ENERGETICS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1099 04-set-17|- 0,32 |ENERGETIC S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1099 04-set-17 32,34 |ENERGETICS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1100 04-set-17 5,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 390,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 30,60 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 12,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101(Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 250,00 (GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 15,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101(Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 7,50 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 10,50 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 7,20 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 35,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 15,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 100,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 9,00 (GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 5,50 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 10,40 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 39,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 7,20 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 75,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 165,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 35,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 6,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 30,00 |GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 27,00 |GIL.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 04-set-17 9,80 (GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1101 04-set-17|- 2,32 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1101 04-set-17 464,86 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1102 04-set-17 993,75 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito




1103

05-set-17 204,92 [CONSORZIO DI TUTELA BASILICO GENOVESE DOP |Uscite in Conto Capitale 2111|0Organizzazione manifestazioni e convegni
1105 ACQUARONE STEFANO RIELLO PAOLO E VINAI

05-set-17 66,00 |GIAN CARLO S.A.S. Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
1107 05-set-17 85.148,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4405(ICI
1108 06-set-17 350,00 |UNIONE ITALIANA C.C.ILA.A. Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1109 06-set-17 453,28 | AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1110 06-set-17 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1111 06-set-17 1.995,04 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1112 06-set-17 194,69 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1113 06-set-17 427,85 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1114 06-set-17 188.260,81 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1115 08-set-17 5,88 | COMUNE DI MAZARA DEL VALLO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1116 08-set-17 5,88 | COMUNE DI MILANO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1117 ) . . R

08-set-17 5,88 |CITTA' DI TORINO - CORPO POLIZIA MUNICIPALE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1118 08-set-17 5,88 | COMUNE DI MASSA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1119 08-set-17 9,88 | COMUNE DI VICENZA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1120 08-set-17 9,88 [COMUNE DI BOLANO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1121 08-set-17 17,64 [COMUNE DI SANTO STEFANO DI MAGRA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1122 08-set-17 5,88 [COMUNE DI VEZZANO LIGURE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1123 08-set-17 5,88 | COMUNE DI ORTONOVO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1124 08-set-17 5,88 | COMUNE DI AMEGLIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1125 08-set-17 13,08 [COMUNE DI CARRARA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1126 COMUNE DI RICCO' DEL GOLFO - UFFICIO MESSI

08-set-17 10,18 |NOTIFICATORI Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1127 08-set-17 11,76 |COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1128 08-set-17 11,76 [COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1129 08-set-17 5,88 | COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1130 08-set-17 5,88 | COMUNE DELLA SPEZIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1131 11-set-17 188.228,55 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1132 11-set-17 2.160,81 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1132 11-set-17 277,48 [PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1133 11-set-17 1.570,82 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1134 11-set-17 370,39 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1135 12-set-17|- 0,49 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1135 12-set-17 98,82 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1136 12-set-17(- 0,77 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1136 12-set-17 154,21 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1137 12-set-17(- 0,10 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1137 12-set-17 20,47 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1138 12-set-17|- 0,23 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1138 12-set-17 46,56 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1139 12-set-17(- 0,39 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1139 12-set-17 78,71 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1140 12-set-17(- 1,29 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




1140 12-set-17 258,45 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1141 12-set-17(- 4,47 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1141 12-set-17 893,85 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1142 12-set-17(- 1,62 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1142 12-set-17 324,02 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1143 12-set-17 1,20 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1143 12-set-17 6,60 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1143 12-set-17 30,00 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1143 12-set-17 0,26 [FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1144 12-set-17 1,20 [MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1144 12-set-17 6,60 | MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1144 12-set-17 30,00 | MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1144 12-set-17 0,26 [MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1145 12-set-17 1,20 | GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1145 12-set-17 6,60 | GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1145 12-set-17 30,00 | GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1145 12-set-17 0,26 [GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1146 12-set-17 166,44 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1146 12-set-17 1,47 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1146 12-set-17 6,66 [RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1146 12-set-17 36,61 |RAFFAELLI CURZIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17 9,60 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17 2,11 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17 240,00 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17 52,80 |[FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17(- 240,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17 52,80 |[FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17(- 9,60 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17|- 2,11 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17 9,60 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17 2,11 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17 240,00 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1147 12-set-17|- 52,80 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17 1,20 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17 0,26 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17 30,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17 6,60 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17(- 1,20 ([FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17 6,60 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17(- 30,00 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17|- 6,60 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17 1,20 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17 0,26 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17 30,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1148 12-set-17|- 0,26 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




1149

12-set-17 943,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 1,29 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 1,82 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 450,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 2.100,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 0,58 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 23,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 1.024,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 280,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 17,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 24,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ([Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 535,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 58,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 92,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 575,70 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 70,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 535,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 416,50 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 38,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ([Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 2.922,50 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 350,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 416,50 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
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12-set-17 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 130,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 900,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 6,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 84,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 450,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 800,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 , ) . ) X .

12-set-17 6.875,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1149 \ ; i i i izi

12-set-17 1.199,88 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1149 , ) . ) X .

12-set-17 2.124,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1149 ) . X ) . X

12-set-17 64,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 58,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 160,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1149 ) . X ) . X

12-set-17 144,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1150 , . ) . ) - .

12-set-17 2.679,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1151 ) . X ) . X

12-set-17 1.920,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 1.440,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 988,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 16,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 2,32 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 145,60 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 42,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 90,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software




1151

12-set-17 3.395,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 567,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 434,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 18,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 30,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 72,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ([Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 703,15 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 70,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 157,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 434,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 567,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 1.440,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 800,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1151 ) . X ) . X

12-set-17 280,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 1.065,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 375,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 199,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 ) . X ) . X

12-set-17 549,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 54,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 1.125,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 1.528,45 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 8,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
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12-set-17 274,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 49,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 187,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 9,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 4.926,60 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 49,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 972,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 499,98 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 389,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 24,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ([Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 4.404,25 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 12,95 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 20,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 1.316,76 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 5,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 525,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 11,83 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 ) . X ) . X

12-set-17 45,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 44,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 330,08 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 ) . X ) . X

12-set-17 16,90 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 0,84 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
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12-set-17 24,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ([Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 32,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 788,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 280,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 9,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 1,16 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 ) . X ) . X

12-set-17 38,73 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 75,53 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 774,48 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 387,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 9,96 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 237,48 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 861,99 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 549,99 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 322,74 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 5.499,99 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 146,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 86,90 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 ) . X ) . X

12-set-17 1.716,24 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 232,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 81,15 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 ) . X ) . X

12-set-17 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 960,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software




1152

12-set-17 375,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 52,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 36,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 490,85 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 52,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 60,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ([Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 413,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 85,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 266,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 56,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 1.417,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 ) . X ) . X

12-set-17 350,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 413,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 6,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 266,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1152 . . . . . .

12-set-17 874,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1153 . . . . . .

12-set-17 114,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI |Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1153 . . . . . .

12-set-17 99,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1153 . . . . . .

12-set-17 450,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI [Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1153 . . . . . .

12-set-17 25,08 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ([Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1154 13-set-17 2,98 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo
1154 13-set-17 9,57 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1154 13-set-17 25,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101(Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1154 13-set-17 16,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico




1154 13-set-17 14,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101(Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1154 13-set-17 2,98 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1154 13-set-17 5,20 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1154 13-set-17 9,30 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1154 13-set-17 18,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1154 13-set-17 2,98 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1154 13-set-17 2,98 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1154 13-set-17 2,98 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1155 13-set-17 10,89 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1155 13-set-17 6,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1155 13-set-17 21,57 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1155 13-set-17 360,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1155 13-set-17 89,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1155 13-set-17 2,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 4499| Altri tributi

1155 13-set-17 15,49 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101(Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1155 13-set-17 1,68 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1155 13-set-17 246,75 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1156 13-set-17 24,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1156 13-set-17 34,99 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1156 13-set-17 665,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1156 13-set-17 8,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1156 13-set-17 11,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1156 13-set-17 8,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1157 13-set-17 6,60 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1157 13-set-17 5,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1157 13-set-17 4,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1157 13-set-17 9,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1157 13-set-17 203,80 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1157 13-set-17 8,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1157 13-set-17 11,90 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1157 13-set-17 1,60 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104(Altri materiali di consumo

1157 13-set-17 2,10 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1157 13-set-17 1,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1157 13-set-17 14,75 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1157 13-set-17 116,19 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1157 13-set-17 126,62 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1157 13-set-17 8,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1158 13-set-17 57,00 [FRACCHIA CLAUDIO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1159 13-set-17 57,00 |[ROGGERO CATERINA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1160 13-set-17 57,00 [ MORRONE IVANO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1161 13-set-17 57,20 |SAPIA ADA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1162 13-set-17 57,20 |MARCHETTI VITTORIANO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1163 13-set-17 57,00 [CURRA' FORTUNATO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1164 13-set-17 2,64 |SOLDANO MIRANDA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1164 13-set-17 21,12 [SOLDANO MIRANDA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1164 13-set-17 88,00 [SOLDANO MIRANDA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale




1165 13-set-17 57,00 |CELLI GIULIANA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1166 13-set-17 57,00 |[REBAUDO PAOLA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1167 13-set-17 57,00 |ALBU MARINELA GABRIELA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1168 13-set-17 57,00 [COSTANZO NICOLA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1169 13-set-17 52,00 |PIAGI SRL Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1170 13-set-17 57,00 [INZAGHI LAURA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1171 13-set-17 11,00 |TERRAGNO ADRIANA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1172 13-set-17 53,00 |[NAZIONALE ANNA MARIA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1173 13-set-17 110,00 |CANE LARA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1174 13-set-17 57,23 |LUCHETTA FRANCESCA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1175 13-set-17 130,00 |BREZZO ANDREA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1176 13-set-17 57,00 | CARAMELLO MARIA SARA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1177 13-set-17 57,00 [PAVONE GIULIANA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1178 13-set-17 57,23 |MACCARIO LORELLA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1179 13-set-17 11,00 |AMBROSETTI GIORGIO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1180 13-set-17 57,00 |SALVATORELLI GABRIELE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1181 13-set-17 57,00 |BIANCO ELLIDE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1182 13-set-17 120,00 |PARAFARMACIA CONCORDIA SNC Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1183 13-set-17 57,00 [ROBINO MAURA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1184 13-set-17 57,00 |CAFARELLI MARCO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1185 13-set-17 57,00 |AVOLIO POMPEO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1186 13-set-17 60,00 |DIANA MIRELLA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1187 13-set-17 1.000,00 |STUDIO LEG. ASS. VULLO REVIGLIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1188 13-set-17 37,00 | CONTESTABILE FILIPPO & C. S.R.L. Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1189 SOC. COOP. VILLA PERLA SERVICE COOP. SOCIALE A

13-set-17 256,65 [R.L. ONLUS Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1190 13-set-17 10,74 |MD SPA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1191 13-set-17 48,80 | MONESIGLIO MONIA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1192 13-set-17 48,80 |BATTISTINI ILARIA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1193 13-set-17 60,00 |DELLE CESE MELISSA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1193 13-set-17 65,00 |DELLE CESE MELISSA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1194 13-set-17 60,00 |ALOSSA PAOLO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1194 13-set-17 65,00 [ALOSSA PAOLO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1195 13-set-17 60,00 |C.M. DATI S.R.L.S.UNIPERSONALE Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1196 13-set-17 59,00 [OPLAY COMMUNICATION SNC Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1196 13-set-17 60,00 | OPLAY COMMUNICATION SNC Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1197 13-set-17 60,00 [MACCIONE TIZIANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1198 13-set-17 30,00 |BORASCHI AURELIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1199 13-set-17 60,00 [STUDIO NOVARO SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1200 13-set-17 60,00 |PAGANINI UMBERTO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1200 13-set-17 65,00 [PAGANINI UMBERTO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1201 13-set-17 60,00 |ROLI FRANCESCA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1202 13-set-17 100,00 |DIANA MIRELLA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1203 13-set-17 60,00 |FINAMORE FABIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1204 13-set-17 60,00 [STUDIO SALVO E RAVOTTO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1204 13-set-17 59,00 |STUDIO SALVO E RAVOTTO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie




1205 13-set-17 60,00 |STUDIO ASSOCIATO UGO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1206 13-set-17 18,00 [BEN AMMAR ABDERRAHMAN Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1206 13-set-17 17,50 |BEN AMMAR ABDERRAHMAN Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1207 13-set-17 18,00 (GALLO FABIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1207 13-set-17 17,50 |GALLO FABIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1208 13-set-17 59,00 |ALBERTI ANTONELLA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1208 13-set-17 30,00 |ALBERTI ANTONELLA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1209 13-set-17 27,30 [BOOKKEEPING SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1210 13-set-17 60,00 |SEDAC SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1211 13-set-17 60,00 |PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1211 13-set-17 65,00 |PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1212 13-set-17 65,00 |FONDAZIONE ARDOINO MORELLI ONLUS Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1212 13-set-17 12,00 |FONDAZIONE ARDOINO MORELLI ONLUS Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1213 13-set-17 65,00 |BEATINI STEFANO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1213 13-set-17 60,00 |BEATINI STEFANO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1214 13-set-17 60,00 |EDELWEISS S.R.L. Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1215 13-set-17 60,00 | MELOGRANO SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1216 ) . I L
13-set-17 59,00 [STUDIO ASSOCIATO DELLERBA DELLE MONACHE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1216 ) . I L
13-set-17 60,00 [STUDIO ASSOCIATO DELLERBA DELLE MONACHE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1217 13-set-17 60,00 |CHIAPPINI ANTONELLA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1218 13-set-17 59,00 |BALICCO MASSIMILIANO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1218 13-set-17 45,00 |BALICCO MASSIMILIANO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1219 13-set-17 59,00 |SULPIZI VILMA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1220 13-set-17 65,00 |COZZANI FRANCESCA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1221 13-set-17 59,00 | TECCO PIERCARLO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1222 13-set-17 59,00 |BONA SILVIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1223 13-set-17 17,50 |GOYA FABRIZIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1224 13-set-17 130,00 |SIA BERGAMO SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1225 13-set-17 65,00 |CIUFFARDI MATTEO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1226 13-set-17 59,00 |BOTTINO PAOLO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1227 ) . L .
13-set-17 59,00 [STUDIO ARIMONDO DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1228 13-set-17 65,00 [IELO VALENTINO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1229 13-set-17 17,50 [INNOCENTI GIUSEPPE Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1230 13-set-17 59,00 [LUPI CRISTIAN Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1231 13-set-17 59,00 |LUPI CRISTIAN Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1232 INDACO SRL STUDIO COMMERCIALE DOTT.SSA
13-set-17 17,50 |BORRINI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1233 13-set-17 65,00 [PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1233 13-set-17 60,00 |PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1234 13-set-17 17,50 |MIRAGLIA FRANCESCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1235 13-set-17 17,50 [MIRAGLIA FRANCESCO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1236 13-set-17 5.834,00 [COMUNE DI SAVONA Uscite Correnti 4499| Altri tributi
1237 13-set-17 92,00 | COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4499| Altri tributi




1238 13-set-17 92,00 | COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4499(Altri tributi

1239 13-set-17 30,00 |NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1240 13-set-17 451,80 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1241 13-set-17 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1242 13-set-17 542,79 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1243 13-set-17 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1244 . ) A L L " )
13-set-17 337,13 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

1244 13-set-17 3.034,19 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1245 18-set-17 9.775,00 [COMUNE DI IMPERIA Uscite Correnti 4499 (Altri tributi

1246 18-set-17 7.871,00 [SPEZIA RISORSE SPA Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1247 18-set-17 107.383,64 |UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 3114|Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

1248 18-set-17 2.456,03 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1249 18-set-17 366,79 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1250 18-set-17 830,79 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1250 18-set-17 425.580,72 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1251 18-set-17 45.911,71 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1252 18-set-17 6,10 [ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1252 18-set-17 152,59 |ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1252 18-set-17 721,31 |[ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1253 18-set-17 344,26 |ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1253 18-set-17 75,74 |[ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi

1254 _ . _—
18-set-17 20.000,00 |ASSONAUTICA PROVINCIALE IMPERIA (CONTRIB.) [Uscite in Conto Capitale 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

1255 18-set-17 621,44 |AMAIE SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1256 18-set-17 7,88 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1256 18-set-17|- 7,85 [ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1257 18-set-17(- 0,25 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1257 18-set-17 50,16 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1258 18-set-17(- 0,11 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1258 18-set-17 22,08 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1259 18-set-17(- 1,18 [IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1259 18-set-17 235,09 [IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1260 18-set-17(- 15,32 |IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1260 18-set-17 3.063,90 |IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1261 18-set-17 28,00 (TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1261 18-set-17 0,24 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1262 18-set-17 54,74 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1262 18-set-17 105,28 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1263 18-set-17 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite in Conto Capitale 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1264 18-set-17 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite in Conto Capitale 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1265 18-set-17 20,22 (CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi

1265 18-set-17(- 0,82 | CONVERGE SPA Uscite in Conto Capitale 4201|Noleggi

1265 18-set-17 143,67 | CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi

1266 18-set-17 601,76 |FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1267 18-set-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 4499 (Altri tributi




1267 18-set-17 308,13 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121|Spese postali e di recapito

1268 18-set-17 294,53 [POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121|Spese postali e di recapito

1268 18-set-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 4499| Altri tributi

1269 18-set-17 2,00 [POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 4499| Altri tributi

1269 18-set-17 171,04 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121|Spese postali e di recapito

1270 18-set-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 4499 (Altri tributi

1270 18-set-17 1.178,51 [POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121|Spese postali e di recapito

1271 18-set-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 4499(Altri tributi

1271 18-set-17 456,08 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121|Spese postali e di recapito

1272 18-set-17 730,06 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121|Spese postali e di recapito

1272 18-set-17 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 4499| Altri tributi

1273 18-set-17 72,58 | ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1273 18-set-17 0,40 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1273 18-set-17 2,26 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1274 18-set-17 31,82 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1274 18-set-17 0,37 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1274 18-set-17 1,13 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1275 18-set-17|- 0,12 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1275 18-set-17 0,70 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1275 18-set-17 121,29 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1276 18-set-17 0,29 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1276 18-set-17 118,08 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1276 18-set-17 3,82 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1277 18-set-17 0,97 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1277 18-set-17 31,82 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1277 18-set-17 0,03 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1278 18-set-17 1,03 |TELEPASS SPA Uscite in Conto Capitale 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1279 18-set-17 87,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17 19,14 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17 3,47 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17 0,77 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17(- 3,47 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17 0,77 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17(- 87,00 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17|- 19,14 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17 87,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17 19,14 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17 3,48 [FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1279 18-set-17|- 0,77 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1280 18-set-17 350,00 |UNIONE ITALIANA C.C.ILA.A. Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1280 18-set-17 4,00 [UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 2101 (Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1281 19-set-17 163,20 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1281 19-set-17 5.436,60 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1281 19-set-17 489,60 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1282 20-set-17 1.884,41 |[PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1283 20-set-17 191,07 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale




1284 20-set-17 186.563,42 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1284 20-set-17 1.247,17 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1285 20-set-17 37,00 |FERRARO ANTONIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1286 20-set-17 25,00 (GRIGORAS CRISTIAN IONUT Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1287 20-set-17 59,00 |PRETTE EUGENIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1287 20-set-17 60,00 |PRETTE EUGENIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1288 20-set-17 60,00 |CIRILLO SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1289 20-set-17 65,00 |PELLEGRINO FRANCESCO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1289 20-set-17 60,00 |PELLEGRINO FRANCESCO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1290 20-set-17 59,00 |VALDOCCO SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1290 20-set-17 60,00 |VALDOCCO SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1291 20-set-17 60,00 |STUDIO G.P. TUMIATI SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1292 20-set-17 18,00 |E.O. SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1293 20-set-17 18,00 (BOTTINO PAOLO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1293 20-set-17 17,50 |BOTTINO PAOLO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1294 20-set-17 17,50 [AGEN DANILO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1294 20-set-17 18,00 |AGEN DANILO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1295 STUDIO ASSOCIATO CONSULENZA LEGALE E

20-set-17 65,00 |TRIBUTARIA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1295 STUDIO ASSOCIATO CONSULENZA LEGALE E

20-set-17 60,00 |TRIBUTARIA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1296 20-set-17 18,00 [STUDIO ASSOCIATO AGOSTINELLI E FUNARO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1297 ) . L -

20-set-17 65,00 [STUDIO ASS.TO TARAMASCO ANGELO E STEFANO |Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1297 ) . L -

20-set-17 60,00 [STUDIO ASS.TO TARAMASCO ANGELO E STEFANO |Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1298 20-set-17 59,00 [VALDOCCO SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1298 20-set-17 60,00 |VALDOCCO SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1299 20-set-17 12,00 |PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1300 20-set-17 60,00 |[BOCCADAMO DANIELA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1301 20-set-17 30,00 [PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1302 20-set-17 65,00 |STUDIO CARLI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1302 20-set-17 60,00 [STUDIO CARLI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1303 20-set-17 60,00 |BALDIZZONE PIERO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1304 20-set-17 59,00 |DA POZZO CLAUDIA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1304 20-set-17 80,00 |DA POZZO CLAUDIA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1305 20-set-17 59,00 [PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1305 20-set-17 60,00 |PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1306 20-set-17 60,00 [SEDAC SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1307 20-set-17 60,00 |SEDAC SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1308 20-set-17 59,00 |[SCAPPARONE FRANCESCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1308 20-set-17 60,00 |SCAPPARONE FRANCESCO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1309 20-set-17 12,00 |STUDIO ASSOCIATO ROSSI SNC Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1310 20-set-17 65,00 |DI MECO GIUSEPPE Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1311 20-set-17 65,00 [FABBRI CARLO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1312 20-set-17 65,00 | MAGGIANI IVANO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie




TRE TORRI COSTRUZIONI SRL SEMPLIFICATA

1313 20-set-17 65,00 [UNIPERSONALE Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1314 20-set-17 65,00 [VILLA MADDALENA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1315 20-set-17 16,00 [STUDIO BERTANI BONVINI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1316 20-set-17 59,00 [BERTO LORENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1317 20-set-17 59,00 |LUGARA' CARMEN Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1318 20-set-17 59,00 [PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1319 20-set-17 17,50 [STP DAGA SAS DI DI ROCCO G. & C. Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1320 20-set-17 130,00 |MARCHINI & ASS.TI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1321 20-set-17 65,00 |UBALDI ANDREA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1322 20-set-17 65,00 [BERTELLA ALESSIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1323 20-set-17 57,00 | ARDISSONE MARIA CAMILLA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1324 20-set-17 57,00 [LORENZON ANTONIETTA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1325 20-set-17 57,23 |TUCCI GIACINTA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1326 20-set-17 114,22 |BESTOSO RINALDO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1326 20-set-17 0,05 |BESTOSO RINALDO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1326 20-set-17 2,14 |BESTOSO RINALDO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1327 20-set-17 53,00 |LICURGO IVANO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1328 20-set-17 57,00 [ZUNINO GIUSEPPE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1329 20-set-17 57,00 |TOFFANI TERESA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1330 20-set-17 130,00 |ROLANDO SOCIETA' SEMPLICE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1331 20-set-17 57,00 |GARIBALDI PIERO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1332 20-set-17 53,00 [ZUNINO RICCARDO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1333 20-set-17 22,44 [STERIA CRISTINA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1334 20-set-17 57,23 [BORRACINO DOMENICO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1335 20-set-17 57,00 |CHIABRA MARIO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1336 20-set-17 57,43 |RACO CARMELO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1337 20-set-17 57,23 |MISURI FIORELLA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

1338 20-set-17 1.515,11 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1339 20-set-17 47.909,71 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente

1340 20-set-17 2.090,29 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente

1341 20-set-17 974,36 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1341 20-set-17 177.551,93 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1343 ) . . L . I - .
21-set-17 337,13 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

1343 21-set-17 3.034,19 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1344 21-set-17 509,25 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

1345 21-set-17 475,80 | GUGLIELMI PIETRO Uscite in Conto Capitale 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1346 21-set-17 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1347 21-set-17 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1348 21-set-17 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1349 21-set-17 2,00 ([BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

1349 21-set-17 32,00 |[BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102 (Fabbricati

1349 21-set-17 800,00 |[BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

1349 21-set-17 2,00 |BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102 (Fabbricati

1349 21-set-17|- 2,00 |BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati




1349 21-set-17 32,00 |[BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102(Fabbricati
1349 21-set-17|- 32,00 [BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
1349 21-set-17|- 800,00 [BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102(Fabbricati
1349 21-set-17 800,00 |[BOCCA ENRICO Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati
1350 21-set-17 7,20 |LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1350 21-set-17 39,60 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1350 21-set-17 180,00 |LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1350 21-set-17 1,58 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1351 21-set-17 60,00 |LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1351 21-set-17 13,20 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1351 21-set-17 4,80 |LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1351 21-set-17 0,53 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1351 21-set-17 120,00 |LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1351 21-set-17 26,39 [LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1351 21-set-17 2,40 [LAZZARINI CRISTINA Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1351 21-set-17 1,06 |LAZZARINI CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1352 21-set-17 9,60 [STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1352 21-set-17 52,80 |STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1352 21-set-17 240,00 [STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1352 21-set-17 2,11 [STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1353 21-set-17 9,60 [STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1353 21-set-17 52,80 |STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1353 21-set-17 240,00 [STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1353 21-set-17 2,11 [STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1354 21-set-17 539,98 |[MODELLO F24 Uscite Correnti 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1354 21-set-17 1.340,06 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
1354 21-set-17 41.778,18 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1202(Ritenute erariali a carico del personale
1354 21-set-17 240,00 ([MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1354 21-set-17 1.357,00 [MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 2126|Spese legali
1354 21-set-17 217,31 [MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 4506(Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
1354 21-set-17 5.469,52 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1202(Ritenute erariali a carico del personale
1354 21-set-17 2.200,00 |MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
1354 21-set-17 104,00 |[MODELLO F24 Uscite Correnti 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1354 21-set-17 283,00 ([MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 1301 |Contributi obbligatori per il personale
1354 21-set-17 23.037,59 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1354 21-set-17 61.582,56 |MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 1301 |Contributi obbligatori per il personale
1354 21-set-17 924,03 |[MODELLO F24 Uscite Correnti 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1354 21-set-17 21.417,22 |MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 4401|IRAP
1354 21-set-17 1.462,22 [MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 1301 |Contributi obbligatori per il personale
1355 21-set-17 16,72 ([MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 1301 |Contributi obbligatori per il personale
1355 21-set-17 16,72 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1356 21-set-17 358,00 |[MODELLO F24 Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1357 AZIENDA SPECIALE FORMAZIONE PROF.

21-set-17 30.000,00 |PROMOZIONE TECN.CA COMM.LE Uscite Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
1358 AZIENDA SPECIALE FORMAZIONE PROF.

22-set-17 30.000,00 |PROMOZIONE TECN.CA COMM.LE Uscite in Conto Capitale 7403|Concessione di crediti a aziende speciali




1359 22-set-17 48,80 |BRONDI GIORGIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1360 22-set-17 65,00 | COPPOLA GIONATA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1360 22-set-17 60,00 [COPPOLA GIONATA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1361 22-set-17 72,00 |[MANNELLI SIMONE Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1362 22-set-17 60,00 [MAIGA SILVIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1363 22-set-17 72,00 |PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1364 22-set-17 72,00 [BONO ANTONIETTA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1365 22-set-17 65,00 | CABANI CESARE Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1365 22-set-17 60,00 [CABANI CESARE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1366 22-set-17 60,00 |CREDIT AGRICOLE CARISPEZIA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1367 22-set-17 60,00 [IEZZI CLAUDIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1368 22-set-17 59,00 | MONTARDI MASSIMO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1368 22-set-17 60,00 [MONTARDI MASSIMO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1369 22-set-17 60,00 |IEZZI CLAUDIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1370 22-set-17 65,00 [AEQUITAS SRLS Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1370 22-set-17 60,00 |AEQUITAS SRLS Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1371 22-set-17 18,00 |GIEMME S.N.C. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1371 22-set-17 17,50 (GIEMME S.N.C. Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1372 22-set-17 65,00 [GUIDONI MELISSA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1373 22-set-17 17,50 [MELACARNE LUIGI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1374 22-set-17 65,00 [MANNELLI SIMONE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1375 22-set-17 65,00 [ MACCIONE TIZIANA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1376 22-set-17 65,00 [MANNELLI SIMONE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1377 22-set-17 65,00 |[BEATINI STEFANO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1378 22-set-17 65,00 [FERRARO MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1379 22-set-17 59,00 |BONA SILVIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1380 22-set-17 65,00 [FERRARO MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1381 22-set-17 53,00 |ESPOSITO NICOLA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1382 22-set-17 149,00 |PELIZZARI DANIELE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1383 22-set-17 57,23 |BALENZANO ANTONIA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1383 22-set-17 3,43 |BALENZANO ANTONIA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1383 22-set-17 0,06 |BALENZANO ANTONIA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1384 22-set-17 57,23 |BOERI DIEGO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1385 22-set-17 7,83 |LITTARDI RICCARDO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1385 22-set-17 261,52 [LITTARDI RICCARDO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1385 22-set-17 0,06 |LITTARDI RICCARDO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1386 22-set-17 57,23 |FARALDI LEANDRO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
1387 BOMBARDIER TRANSPORTATION (HOLDINGS)
22-set-17 487,80 |ITALY SPA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1388 22-set-17 73,29 |LE STREGHE DI CANEPA ANGELA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1389 26-set-17 2.108,44 |[PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1390 26-set-17 11.418,45 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1391 26-set-17 348,90 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1391 26-set-17 181.883,72 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1392 26-set-17 39,34 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1202(Ritenute erariali a carico del personale
1393 28-set-17 3.519,95 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale




1394 28-set-17 225.646,72 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1394 28-set-17 384,37 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1102|Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
1395 28-set-17 2.024,09 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1396 28-set-17 68,13 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 7406|Concessione di crediti a Istituzioni sociali private
1396 28-set-17 23,40 [PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 7406|Concessione di crediti a Istituzioni sociali private
1397 28-set-17 2.041,51 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1398 28-set-17 3.502,53 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1399 28-set-17 221.426,07 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1399 28-set-17 967,85 |PERSONALE CAMERALE Uscite in Conto Capitale 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi




